

1st on A/c Bill

1

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work:-	Const. of road from				
	Lashkari REO road				
	to Baliya Modhya				
	Vidyala				
Head:-	NABARD				
Agency:-	Pawan Kumar Roy				
Agreement:-	16/SBA-2017-18				
D.O.S -	11.12.2017				
D.O.C -	10.12.2018				

Date of entry:- 11.11.2018

① Providing & Fixing of
working benchmark

pillars — — E/F 0.99 km

② Clearing and grubbing
road land — — E/F

$2 \times 30 \times 30.0 \times 3.50 \text{ m} = 6300 \text{ m}^2$

$2 \times 3 \times 30.0 \times 3.50 \text{ m} = 630 \text{ m}^2$

6930 m²

or 0.693 km²

③ Const. of embankment

with approved material

obtained from borrow

pits lead upto 1000 m²/km

Continuation



5th on H/C & bimal Bih

47

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work - const. of road from					
Barhori R/o road					
to Biliya Madhya					
Vidyalaya.					
Agency - Pawan Kumar Roy					
Agreement - 14/532 - 2017-18					
Date of start - 11-12-2017					
Date of compl. - 10-12-2018					
Actual Date of compl. - 09/10/2021					
Road entry					
Measurement Nil					
31/12/2021					
ABSTRACT OF COST					
① Setting out R/E Pillars					
THBP - 17 Qty - 0.930 KM					
② RS 12552.93/KM 12427.40					
② clearing and grubbing					
road land - etc					
THBP - 17 - 0.63 Hae					
② RS - 46880.38/Hae = 92947.88					
③ const. of containment					
with approved material					
Continuation					44775.28



Sch. XLV-Form No. 134 ①.5 ⇒ 44775.20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		horro pit	100m	1end	
		upto	—	— etc	
THBP- 17 gty	—	—	—	—	1134.216 m ³
THBP- 33 gty	—	—	—	—	756.875 m ³
					1891.09 m ³
		② 122.59/m ³		⇒	239350.67
④		const. of subgrade & earthen shoulders —			
THBP- 17 gty	—	—	—	—	2160.972 m ³
		② Rs 173.79/m ³		⇒	375555.32
⑤		const. of 41.53 for g2-I			
THBP- 18 - gty	—	—	—	—	801.90 m ³
		② Rs 2774.55/m ³		⇒	2224911.65
⑥		Dismantling of existing structure (iron rolling)			
THBP- 18 - gty	—	—	—	—	55.44 m ³
		② Rs - 217.05/m ³		⇒	12033.25
⑦		Dismantling of existing structure (etc)			
THBP- 18 - gty	—	—	—	—	5.31 m ³
		② 449.20/m ³		⇒	2389.74
Continuation					2898965.97



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑧ E/W in excavation for foundation - etc					
TMBP- 18 - 914 - 122.975m ³					
@ 239.25/m ³ ⇒					3311.02
⑨ providing RCC M15 in open foundation - etc					
TMBP- 13 814 - 17.69 m ³					
@ 5895.23/m ³ ⇒					99724.08
⑩ brick masonry work in C.H. in - etc					
TMBP- 19 814 - 52.10 m ³					
@ RS = 6331.44/m ³ ⇒					329868.02
⑪ brick masonry work in C.H. in sub -					
TMBP- 19 - 814 - 53.315 m ³					
@ RS 6644.38/m ³ ⇒					358931.74
⑫ providing RCC pipe NP2					
TMBP- 19 814 - 7.50 m					
@ 3929.74/m ⇒					99473.95
⑬ plastering with C.H.					

Continuation

9750073.82



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
THDP- 12 - 914 - 135				408 m ²	
@ 184.33 / m ²					→ 28365.98
(19) providing 15mm thickness cement plastering					
THDP- 19 - 814 - 40.48 m ²					
@ 50.78 / m ²					→ 2070.81
(15) providing plain form board cement concrete					
M 20 - - - - - etc					
THDP- 20 - 814 - 4.68 m ³					
@ 6843.81 / m ³					→ 27677.89
(16) providing bitumen peining					
THDP- 14.16 m ²					
@ 15.34 / m ²					→ 216.29
(17) supplying bitting and placing Hysb					
THDP- 20 - 814 - 0.66 MT					
@ 60902.37 MT					→ 4095.56
(18) providing for M15 in Deek slab					

Continuation

3848600.35



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
TRIP-20-4.608.07 ³					
② @ 8026.49/m ³					36986.07
(19) providing laying examp ition simi					
TRIP-20-15.0 PM					
② @ 36.58/PM					548.70
(20) @ rice mofamy exee in a.m.					
TRIP-21-3.84.07 ³					
② @ 724.30/m ³					27822.02
(21) providing keep holes					
TRIP-21-20.00 MD					
② @ 124.63/NO					3573.64
(22) providing laying spreading and compaction work					
TRIP-23-94-278.438 ³					
② @ 3869.35/m ³					1077374.07
(23) providing living Aspic M.H. dry dog board					
23-TRIP-2.00 MD					
② @ 2215.16/NO					18430.32
Continuation					5010335.17

52
Sch. XLV-Form No. 134

5010335.17

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(24) Providing & laying earth on shoulder					
THRD 31 ply	31		175.45 m ²		
32 ply	32		547.64 m ²		
			725.09 m ²		
(2) 173.79 / m ²					126613.39
(25) Reinforced cement concrete 1:1:5 grade					
THRD 33 (1) K.M Stone			1.00 NO		
(2) 2312.60 / NO					2312.60
(11) 950m stone			4.00 NO		
(2) 626.67 / NO					2507.00
(26) Providing & fixing of semi retentive zigzag board					
THRD 34 ply					
(i) 2.00 NO @ 1657.20					3306.00
(ii) 1.00 NO @ 1825.12					1825.00
(iii) 2.00 NO @ 1713.69					3427.00
(27) Providing and applying primer coat - 85-1					
THRD 34 ply			3711.500 m ²		
(2) 45.63 / m ²					169401.3
(28) Tack coat providing with					

Continuation

5319127



Continuation